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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 52/2018
Licitação: 52/2018
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM, CONSERTO 

E VULCANIZO DE PNEUS PARA VEÍCULOS E MAQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS

1 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL A FRIO ESPECIAL PARA PEDRA 
COM NO MÍNIMO 21MM DE BORRACHA

Cotação Max.

R$57.095,20
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$55.200,00 R$55.200,00 Sim Sim
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$55.200,00 R$55.200,00 Sim Sim

OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$55.200,00 R$55.200,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$56.480,00 R$56.480,00 Sim Sim

2 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 1000-20 BORRACHUDO A FRIO CONVENCIONAL
Cotação Max.

R$5.376,64
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$5.120,00 R$5.120,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$5.200,00 R$5.200,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$5.240,00 R$5.240,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$5.312,00 R$5.312,00 Sim Sim

3 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 1400-24 A QUENTE CONVENCIONAL
Cotação Max.

R$16.286,70
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$15.500,00 R$15.500,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$15.650,00 R$15.650,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$16.150,00 R$16.150,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$16.200,00 R$16.200,00 Sim Sim

4 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 1300-24 A QUENTE CONVENCIONAL
Cotação Max.

R$24.579,36
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$23.840,00 R$23.840,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$23.840,00 R$23.840,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$24.240,00 R$24.240,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$24.464,00 R$24.464,00 Sim Sim

5 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 17.5-25 A QUENTE CONVENCIONAL
Cotação Max.

R$12.651,28
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$12.000,00 R$12.000,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$12.160,00 R$12.160,00 Sim Sim
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5 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 17.5-25 A QUENTE CONVENCIONAL
Cotação Max.

R$12.651,28
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$12.560,00 R$12.560,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$12.600,00 R$12.600,00 Sim Sim

6 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 18.4-30 A QUENTE CONVENCIONAL - GARRA BAIXA
Cotação Max.

R$17.650,64
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$17.040,00 R$17.040,00 Sim Sim

RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$17.416,00 R$17.416,00 Sim Sim
GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$17.440,00 R$17.440,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$17.480,00 R$17.480,00 Sim Sim

7 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 12.4-24 A QUENTE CONVENCIONAL - GARRA BAIXA
Cotação Max.

R$10.766,56
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$10.000,00 R$10.000,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$10.560,00 R$10.560,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$10.600,00 R$10.600,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$10.712,00 R$10.712,00 Sim Sim

8 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 750-16
Cotação Max.

R$4.820,60
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$4.600,00 R$4.600,00 Sim Sim

OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$4.650,00 R$4.650,00 Sim Sim
GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$4.700,00 R$4.700,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$4.780,00 R$4.780,00 Sim Sim

9 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 19.5-24
Cotação Max.

R$18.494,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$17.700,00 R$17.700,00 Sim Sim

OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$18.200,00 R$18.200,00 Sim Sim
GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$18.200,00 R$18.200,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$18.410,00 R$18.410,00 Sim Sim

10 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 12.5/80-18
Cotação Max.

R$6.751,68
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$6.480,00 R$6.480,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$6.480,00 R$6.480,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$6.540,00 R$6.540,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$6.600,00 R$6.600,00 Sim Sim
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11 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 12-16,5
Cotação Max.

R$5.485,98
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$5.280,00 R$5.280,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$5.340,00 R$5.340,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$5.370,00 R$5.370,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$5.430,00 R$5.430,00 Sim Sim

12 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 10/16,5
Cotação Max.

R$9.615,72
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$8.880,00 R$8.880,00 Sim Sim

RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$9.240,00 R$9.240,00 Sim Sim
GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$9.360,00 R$9.360,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$9.420,00 R$9.420,00 Sim Sim

13 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5
Cotação Max.

R$4.702,72
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$4.440,00 R$4.440,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$4.560,00 R$4.560,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$4.600,00 R$4.600,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$4.656,00 R$4.656,00 Sim Sim

14 - RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 275/80R 22.5 BORRACHUDO
Cotação Max.

R$15.174,40
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$14.000,00 R$14.000,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$14.800,00 R$14.800,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$14.800,00 R$14.800,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$15.100,00 R$15.100,00 Sim Sim

15 - RECAPAGEM, CONSERTOU OU VULCANIZO DE PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL
Cotação Max.

R$6.774,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$6.520,00 R$6.520,00 Sim Sim

GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$6.600,00 R$6.600,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$6.640,00 R$6.640,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$6.744,00 R$6.744,00 Sim Sim

16 - PRECAPAGEM, CONSERTOU OU VULCANIZO DE NEU 18.4X34 R1 GARRA NORMAL
Cotação Max.

R$9.208,68
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA 
EPP

82.989.096/0001-27 R$8.640,00 R$8.640,00 Sim Sim
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16 - PRECAPAGEM, CONSERTOU OU VULCANIZO DE NEU 18.4X34 R1 GARRA NORMAL
Cotação Max.

R$9.208,68
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GRANDO PNEUS LTDA 03.562.696/0001-38 R$9.120,00 R$9.120,00 Sim Sim
OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA 04.209.387/0001-41 R$9.140,00 R$9.140,00 Sim Sim
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 07.564.353/0001-63 R$9.156,00 R$9.156,00 Sim Sim
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